
 

 

 

ATO Nº 137/GP/2018 
 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio de Leverger-MT, Sr. 

VALDIR PEREIRA DE CASTRO FILHO, no uso de suas atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

Nomear a Sra. ERICA REGINA PAES DA ROSA, para 

exercer o cargo em Comissão de Núcleo de Protocolo, lotando-a na Secretaria 

Municipal de Recursos Humanos, a partir de 01 de outubro de 2018. 

 

Registra-se, 

Publica-se,  

Cumpra-se. 

 

Paço Municipal “Marechal Rondon”, Santo Antonio de 

Leverger-MT, 01 de outubro de 2018. 

 

 

VALDIR PEREIRA DE CASTRO FILHO 

Prefeito Municipal 

 
  


